平成 25 年５月 10 日

 各  位

新任取締役候補者内定のお知らせ

当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役の候補者を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 25 年６月開催予定の定時株主総会の承認決議をもって正式に就任する予定です。

記

新任取締役候補者（定時株主総会開催日付）

候補者氏名 略  歴

西井 直人

平成20年４月 当社連結子会社 ㈱日本保育サービス 企画開発室入社

平成24年６月 当社連結子会社 ㈱日本保育サービス 取締役就任（現任）

 当社連結子会社 ㈱四国保育サービス 取締役就任（現任）

以上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山口 洋

（コード番号：2749 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 荻田和宏

（ＴＥＬ ０５２－９３３－５４１９）